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WATERTECHNOLOGY 05/10/2( Crpanmua 1/%
Monyuartenb OTtnpaBuTenb
Society
Reference
Address
Phone
Fax
E-mail
ApT. Ne Curve tolerance according to ISO 9906
60186164 H/ m - Hanop — V3 E ap/MPa
Mopaens 3 E
8 614 £-0,06
EVOSTAZ2 40-70/150 SAN E ; 0,055
X 5 E0,05
apakTepuUCTUKM Hacoca ] = 0,045
MakcumanbHoe faBneHve 1 MPa 4{ ?0'04
= E- 0,035
MUH. TeMn-pa XnaKocTn -10°C 33 £-0,03
3 E-0,025
Makc. - 110 °C - E '
aKC. TeMn-pa XUOaKocTn 2{ §0‘02
EEl: < . E 0,015
< B » E
14 E-0,01
MWHWUManbHbIA Hanop Ha BCackIBaHWM o 1% 0000 O6nacTs npumeHeHms || ;8,005
P /kw - MoTpe6n. mowHocTe P1
Temnepatypa °C 90 !
0,032
MuHMManbHbI Hanop Ha BcacbiBaHun : m 10 7
Tpebyemble XxapaKTepUCTUKK 0’028f
Pacxoq : 0,024 —
Hanop : 7
0,02 —
HupgkocTtb (%) : T
Temnepatypa *1akocTu 20°C 0,016;
MnoTHOCTB : 998,3 kg/m* ]
0,012
KuHemaTnyeckast BA3KOCTb 1,005mm2/s \\\\‘\\\\‘\\\\‘\\\\‘\\\\‘\\\\‘\\\\‘\\\\
0 0,5 1 1,5 F 2 2,5 3 Q/ m?h
[aeneHue napos 2,34 kPa
OdenAcTBUTENbHbIE XapaKTEPUCTUKN
Pacxop :
Hanop :
Martepuansi/YnnotHeHme Bana
Koxyx ctaTopa AISI 316
Pabouero koneca Ultrason
Shaft Alumina
Bearing housing NatyHb
Bushing Alumina
Rotor Fe
Axial bearing pacdout
XapakTtepucTuku asurarens Pa3smepbl mm
B 134,6 L1 96
Toprosasi Mmapka DAB B1 355
B2 99,1
MornoweHHast MowHocTs P11 0,035 kW F 1"1/2
H 91
Hanpsikenvne 1~ 230V 50 Hz L 150
Howm. Tok 0,32A
Bec 2,16 kg
CTeneHb 3awmThl IP X5 CoeavnHeHus Hacoca:
Bxon 1"1/12G
Bbix 1"12G

DAB PUMPS vmeeT npaBo fenatb usmeHeHusi 6e3 yBeoMneHus.
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WATEReTECHN

OLOGY

Monyuarens

OTnpaBuTenb

Society
Reference
Address
Phone
Fax
E-mail

EVOSTA2 40-70/150 SAN
Curve tolerance according to ISO 9906

H/m - Hanop — V3 E Ap/MPa
74 £ 0,068
7 = 0,066
T4 £ 0,064
] £-0,062
] £-0,06
6 £0,058
] £-0,056
] £-0,054
] £ 0,052
5] £-0,05
i £-0,048
i £0,046
i £0,044
] £-0,042
4] E-0,04
4 E-0,038
i £-0,036
i £-0,034
4 E-0,032
3| £0,03
i £-0,028
i £0,026
i £-0,024
i £-0,022
2 £0,02
i £0,018
i £0,016
- =0,014
. £0,012
1 £0,01
i £-0,008
£-0,006
. £-0,004
o 14 0000 0O6nacTb npumeHeHus b || 38902
P, | KW 3 MoTpebn, MowwHocTb P1
0,034
0,033
0,032
0,031
0,035
0,029
0,028
0,027
0,026 5
0,025
0,024
0,023
0,022
0,021
0,025
0,019
0,018
0,017 5
0,016
0,015
0,014
0,013
0,012
LI L B B T T LI B
0 0,4 08 1.2 16 24 2,8 3,2 3,6Q/mh
[encTBUTENbHbIE XapaKTEPUCTUKU
Bxog Bbix Pacxop : Hanop : YacroTa BpalleHus
1"12G 1"12G 2.900 1/min
10 bar (1000 KPa) 10 bar (1000 KPa)
MAIN_PROJECT_TITLE BUSINESS_PROCESS_Il OWNER_ ISSUE_DATE

DAB PUMPS vmeeT npaBo fenatb usmeHeHusi 6e3 yBeoMneHus.
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Monyvatens OtnpaBuTens
Society
Reference
Address
Phone
Fax
E-mail
EVOSTAZ2 40-70/150 SAN
|
[
— 1

L1

B1 |

B2

WU3mepenns B mm

COe,CIVIHeHVIﬂ Hacoca:

1 B 134,6
2 B1 35,5 BCacbIBaHWUM :
3 B2 99,1 1"12G
4 |F 72 10 bar (1000 KPa)
5 H 91
L 150
g L1 96 nopauy :
8 1"12G
9 10 bar (1000 KPa)
10
1
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DAB PUMPS vmeeT npaBo fenatb usmeHeHusi 6e3 yBeoMneHus.




